LEDINAIRE −
glimrende LED, rett og
slett
Ledinaire-armatur
Kvalitet og pålitelighet, helt enkelt – det er det fine med LEDINAIRE. LEDINAIRE er
enkel og gir deg det du trener. Vi bruker ikke penger på ting du ikke trenger: ingen
prangende emballasje, ingen unødvendige brosjyrer. Vi tilbyr et utvalg av populære,
kostnadseffektive LED-løsninger og sørger for at LED-belysningen holder seg

Lysstrømstoleranse +/-10%
Teknisk belysning
Order Code Full Product Name
Korrelert fargetemperatur
(nom.)
Lysutbytte (vurdert)
(Nom) Lysytelse
911401842382 BN021C LED20S/840 L1200 4000 K 105 lm/W 2 100 lm
911401842482 BN021C LED19S/830 L1200 3000 K 95 lm/W 1 900 lm
911401842582 BN021C LED25S/840 L1500 4000 K 108 lm/W 2 600 lm
911401842682 BN021C LED24S/830 L1500 3000 K 100 lm/W 2 400 lm
911401841782 BN021C LED5S/840 L300 4000 K 108 lm/W 500 lm
911401841882 BN021C LED5S/830 L300 3000 K 96 lm/W 480 lm
911401841982 BN021C LED10S/840 L600 4000 K 105 lm/W 1 050 lm
911401842082 BN021C LED10S/830 L600 3000 K 96 lm/W 960 lm
911401842182 BN021C LED15S/840 L900 4000 K 107 lm/W 1 600 lm
911401842282 BN021C LED14S/830 L900 3000 K 97 lm/W 1 450 lm
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk
911401842382 BN021C LED20S/840 L1200 20 W
911401842482 BN021C LED19S/830 L1200 20 W
911401842582 BN021C LED25S/840 L1500 24 W
911401842682 BN021C LED24S/830 L1500 24 W
911401841782 BN021C LED5S/840 L300 5 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
911401841882 BN021C LED5S/830 L300 5 W
911401841982 BN021C LED10S/840 L600 10 W
911401842082 BN021C LED10S/830 L600 10 W
911401842182 BN021C LED15S/840 L900 15 W
911401842282 BN021C LED14S/830 L900 15 W
Innledende ytelse (i samsvar med IEC)
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
911401842382 BN021C LED20S/840 L1200 0.38, 0.38, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
911401842482 BN021C LED19S/830 L1200 0.43, 0.40, SDCM≤5
Ledinaire-armatur
4Product family leaflet, 2026, Mars 19 data kan endres
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
911401842582 BN021C LED25S/840 L1500 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401842682 BN021C LED24S/830 L1500 0.43, 0.40, SDCM≤5
911401841782 BN021C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401841882 BN021C LED5S/830 L300 0.43, 0.40, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
911401841982 BN021C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401842082 BN021C LED10S/830 L600 0.43, 0.40, SDCM≤5
911401842182 BN021C LED15S/840 L900 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401842282 BN021C LED14S/830 L900 0.43, 0.40, SDCM≤5
Ledinaire-armatur
© 2026 Signify Holding Med enerett. Signify gir ingen garantier om at informasjonen i dokumentet er nøyaktig eller
fullstendig, og skal ikke holdes ansvarlig for noen handling som foretas på bakgrunn av dette. Informasjonen i dette
dokumentet er ikke ment som et forretningstilbud, og utgjør ikke en del av et tilbud eller en kontrakt, med mindre noe